
iiij»|iii nu* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

★ ★
★ ★
★ *★ * ★

SMLOUVA č. DIL/02/02/003126/2018 

O POSKYTNUTÍ SLUŽEB EVALUACE

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „02") s přihlédnutím k § 2586 a násl. OZ 

a s přihlédnutím k § 2358 a násl. OZ (dále jen „Smlouva")

Objednatel: Hlavní město Praha

se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zastoupen:

Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1
00064581
CZ00064581
Ing. Karel Andrle, pověřený ředitel odboru Evropských 

fondů MHMP

(dále jen „Objednatel")

a

Dodavatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Plátce DPH: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

2C Analytics, s. r. o.
Křemencová 178, 110 00 Praha 1
49827189
CZ49827189
ANO

Ing. Jiřím Tošerem, jednatelem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: C 34011 

(dále jen „Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel dále jednotlivě též jen „Strana" nebo společně „Strany")

1



* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

* ★
* ★
* ★
*★*

OBSAH

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ...................................................................

II. ÚČEL SMLOUVY..............................................................................

ID. PŘEDMĚT SMLOUVY.......................................................................

IV. ZPŮSOB, DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ...................................................

V. CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY..........................................................

VI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA..............................................................

VII. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN.........................

VIII. PODDODAVATELÉ, REALIZAČNÍ TÝM A OPRÁVNĚNÉ OSOBY........

IX. VLASTNICKÉ PRÁVO, NEBEZPEČÍ ŠKODY NA VĚCI A PRÁVO UŽITÍ..

X. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU, ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA

XI. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ........................................................................

XII. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ A DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ...........

XIII. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A MOŽNOSTI UKONČENÍ SMLOUVY.....

XIV. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE....................................

XV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ........................................................

3

4

5

7

12

14

16

18

20

21

22

23

25

27

28

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR***

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smlouva se mezi výše uvedenými Stranami uzavírá na základě zadávacího řízení 
na veřejnou zakázku s názvem „KOMUNIKAČNÍ KAMPAŇ OPERAČNÍHO 

PROGRAMU PRAHA 

Objednatelem jako zadavatelem ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ'), v němž byla 

nabídka Dodavatele vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější (dále jen ,,VZ').

1.2 Objednatel prohlašuje, že:
a) splňuje veškeré podmínky a požadavky ve Smlouvě stanovené a je oprávněn 

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.3 Dodavatel prohlašuje, že:
a) je podnikatelem dle ust. § 420 a násl. OZ;

b) splňuje veškeré podmínky a požadavky ve Smlouvě stanovené a je oprávněn 

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené;

c) ke dni uzavření Smlouvy vůči němu není vedeno řízení dle zákona 

č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, a zároveň se zavazuje Objednatele o všech 

skutečnostech o hrozícím úpadku bezodkladně informovat;

d) se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly součástí zadávací 
dokumentace VZ včetně všech jejích příloh (dále jen „ZD"), a které stanovují 
požadavky na plnění Smlouvy, ZD je ke dni uzavření Smlouvy dostupná na 

profilu Objednatele jako zadavatele;

e) je odborně způsobilý ke splnění všech svých závazků podle Smlouvy;

f) se detailně seznámil s rozsahem a povahou plnění dle Smlouvy, a to tak že 

jsou mu známy veškeré relevantní technické, kvalitativní a jiné podmínky 

nezbytné k realizaci plnění Smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a 

odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci plnění Smlouvy za 

dohodnuté maximální smluvní ceny uvedené ve Smlouvě, a to rovněž ve 

vazbě najím prokázanou kvalifikaci pro plnění VZ;

g) jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím z platných 

právních předpisů, které se na plnění vztahují.

Pojmy s velkými počátečními písmeny definované ve Smlouvě budou mít 
význam, jenž je jim ve Smlouvě, včetně jejích příloh a dodatků, připisován.

PÓL RŮSTU ČR", část 3 Evaluace, zadávanou

1.4

3



*** EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR* * *

1.5 Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Smlouvy a ZD jsou stanovena 

tato výkladová pravidla:
v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou 

tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel VZ 

vyjádřený ZD;

v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečně 

konkrétní ustanovení ZD;

v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a ZD budou mít přednost 
ustanovení Smlouvy.

1.6 Pro vyloučení pochybností Strany uvádí, že ve všech případech, kdy Smlouva 

stanoví doby nebo lhůty, jsou tyto doby nebo Ihůty stanoveny v kalendářních 

dnech, pokud není v případě konkrétní doby nebo lhůty výslovně uvedeno, že se 

jedná o dny pracovní.

a)

b)

c)

n. ÚČEL SMLOUVY

2.1 Účelem, pro který se Smlouva uzavírá, je poskytnutí plnění ze strany Dodavatele 

spočívajícího v pravidelné evaluaci komunikačních aktivit Objednatele v rámci 
Operačního programu Praha - pól růstu ČR, (dále také jen jako „OP PPR"). 
Hlavním cílem evaluace je kvalitativně a kvantitativně vyhodnocovat plnění 
komunikačních plánů OP PPR na jednotlivé roky a poskytnout tak Objednateli 
zpětnou vazbu a doporučení k efektivnějšímu plánování aktivit na roky 

následující a k nastavení další komunikační strategie v navazujících ročních 

komunikačních plánech OP PPR.

2.2 Veškeré ve Smlouvě a jejích přílohách uvedené požadavky na plnění Smlouvy 

musí být primárně vykládány tak, aby Objednatel realizací plnění Dodavatelem 

dosáhl účelu uvedeného v odst. 2.1 Smlouvy.

2.3 Spolufinancování realizace plnění Smlouvy bude částečně probíhat z fondů 

Evropské unie prostřednictvím OP PPR (na základě projektu s názvem „Publicita 

a informovanost o OP PPR", reg. č. CZ.07.5.125/0.0/0.0/15_002/0000119) a 

částečně z rozpočtu Objednatele. Strany se zavazují při realizaci Smlouvy 

postupovat v souladu s příručkami, metodikami, oficiálními doporučeními, 
oznámeními a dalšími písemnými pokyny řídícího orgánu v aktuálním platném a

4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR* * *

účinném znění, (dále jen „Metodiky"), stejně jako pravidly povinné publicity. 
Tyto dokumenty jsou dostupné na adrese http://DenizeDroprahu.cz/.

2.4 V případě, že nebude v důsledku prodlení Dodavatele s plněním Smlouvy 

vyplacena finanční podpora z OP PPR nebo bude finanční podpora vyplácená 

Objednateli zkrácena nebo bude Objednateli uložena z uvedeného důvodu 

sankce, bude Dodavatel povinen uhradit Objednateli takto vzniklou škodu.

III. PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1 Dodavatel se na základě této Smlouvy zavazuje na vlastní náklady a nebezpeční 
po stanovenou dobu poskytovat Objednateli řádně a včas služby spočívající 
v provedení kvalitativní a kvantitativní evaluace komunikačních aktivit 
Objednatele v rámci OP PPR, a to v souladu se všemi podmínkami Smlouvy dle 

požadavků a potřeb Objednatele.

Předmětem evaluace komunikačních aktivit je posouzení efektivity informačních 

a propagačních opatření prováděných v rámci komunikační strategie 

(v návaznosti na Společnou komunikační strategii, která je dostupná na
http://dotaceeu.cz/cs/Fondy-EU/Narodni-organ-pro-koordinaci/Publicita).

3.3 Objednatel poskytne dle potřeb Dodavatele relevantní dokumentaci a informace 

k Operačnímu programu Praha - pól růstu.

3.4 Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za řádně a včas poskytnuté služby 

v souladu se všemi podmínkami Smlouvy sjednanou cenu dle Smlouvy.

3.5 Služby

Dodavatel se zavazuje Objednateli poskytnout řádně a včas služby (v souladu se 

Smlouvou a jejími přílohami) spočívající v:

3.3.1 Osobní dotazování (F2F)

Obsahem osobního dotazování bude průzkum na cílové skupině minimálně 

200 respondentů/l průzkum z řad široké veřejnosti v hlavním městě Praze (nejlépe 

z řad koncových uživatelů v oblastech realizace projektů OP PPR). Respondenti budou 

dotazováni v přibližně 15 uzavřených a 4 otevřených otázkách (mimo dotazy na 

osobní údaje) na tyto oblasti: povědomí o OP PPR, povědomí o konkrétních 

projektech v rámci OP PPR, informační zdroje OP PPR, vnímání přínosu OP PPR a jeho 

prioritních os, vnímání transparentnosti, zaznamenání komunikačních kampaní,

3.2

5

http://DenizeDroprahu.cz/
http://dotaceeu.cz/cs/Fondy-EU/Narodni-organ-pro-koordinaci/Publicita


1PRA★ * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

PRA
PRA

* * * PRA

vnímání komunikačních kampaní, ovlivnění názoru apod. Osobní dotazování bude 

prováděnou metodu PAPI (printové dotazníky).

3.3.2 Kvalitativní výzkum formou skupinových rozhovorů (Focus Groups)

Focus Groups (dále také jen jako „FG") budou prováděny v rozsahu 60-90 minut s 6- 
10 účastníky z řad odborné veřejnosti, na území hlavního města Prahy. Cílem tohoto 

výzkumu je získat prvotní reakce na návrh připravované komunikační kampaně (tzv. 
pre-test).

3.3.3 Kvalitativní výzkum formou hloubkový rozhovorů

Hloubkové rozhovory budou prováděny po telefonu, a to v rozsahu 30-40 minut 
s příjemci podpory z jednotlivých projektů OP PPR. Minimální počet je 25 

individuálních respondentů. Cílem tohoto výzkumu je získat zpětnou vazbu na 

komunikační strategii Objednatele v rámci OP PPR (jednotlivé kampaně či 
komunikační nástroje).

(dále také jen jako „Služby" nebo „Služby evaluace")

Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 Smlouvy.

3.6 Dodavatel se zavazuje poskytovat služby dle této Smlouvy:
a) podle podmínek uvedených ve Smlouvě či jejích přílohách;
b) v souladu se všemi požadavky a podmínkami uvedenými v ZD;
c) v souladu s veškerými právními předpisy a metodikami OP PPR;
d) v souladu s podmínkami publicity OP PPR;
e) podle pokynů, instrukcí a požadavků Objednatele, které mu budou 

předány písemnou formou.

6



iPRA★ * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

PRA
PRA

* + * PRA

IV. ZPŮSOB, DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Způsob a doba plnění Smlouvy:

4.1 Výstupy Služeb evaluace musí být maximálně jasné, přehledné a formulačně 

úsporné tak, aby byly pro Objednatele přístupné. Dodavatel se vyhne tomu, aby 

uváděl všeobecně známé informace, opakující se informace, tzv. slovní vaty (bez 

praktického přínosu pro hodnocená témata), neurčité a vágní informace bez 

závěrů.

4.2 Doporučení navrhovaná Dodavatelem musejí být konkrétní, podložená a 

realistická (tzn. nebudou uváděna nedostatečně fakticky podložená či 
nerealizovatelná doporučení). Každé doporučení bude označeno identifikační 
znakem (číslo a název / heslovitý titul doporučení), krátké shrnutí kontextu, 
kterého se doporučení týká, dále odkaz na příslušnou část evaluační zprávy, ve 

které je dané doporučení rozepsáno a odůvodněno (číslo kapitoly, strana), popis 

doporučení (příp. jejich závažnost a časová potřeba).

4.3 Dodavatel vypracuje do 14 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy 

návrh Vstupní zprávy, která bude obsahovat podrobnou metodiku řešení 
evaluace. Vstupní zpráva bude obsahovat:

a) Kontext a cíle evaluace;

b) Identifikace zdrojů dat a informací, jejich obsah, možnosti využití a způsob 

zpracování obsažených údajů;

c) Popis jednotlivých metod sběru dat a analýz;

d) Harmonogram realizace a etapizace;

e) Role jednotlivých členů realizačního týmu (detailní rozdělení rolí 
jednotlivých členů realizačního týmu, resp. všech osob, které se budou 

podílet na plnění Smlouvy; toto bude odrážet jak popisy jednotlivých 

metod sběru dat a analýz, tak harmonogram realizace a etapizace);

f) Management evaluace včetně způsobu komunikace s Objednatelem a 

řízení kvality.

(dále také jen jako „Vstupní zpráva")

4.4 Dodavatel vypracuje do 31. 8. 2019 návrh První průběžné zprávy za období od 

nabytí účinnosti Smlouvy do 31. 7. 2019. Součástí průběžné zprávy bude rovněž

7



* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR***

manažerské shrnutí v českém a anglickém jazyce. Průběžná zpráva bude 

obsahovat:

a) Shrnutí výsledků a hlavních závěrů (max. 5 stran) v českém a anglickém 

jazyce, použitý musí být srozumitelný a odborný jazyk;

b) Úvod (kontext a cíle evaluace, seznam expertů realizačního týmu 

zapojených do řešení evaluace);

c) Použitá metodologie a provedená šetření;

d) Analýza dat;

e) Hlavní závěry a zjištění;

f) Doporučení pro další zaměření ročních komunikačních plánů;

g) Použitá literatura a zdroje;

h) Samostatné přílohy (např. vyhodnocení dotazníkového šetření, záznam 

z realizovaných fokusních skupin, datasety apod.).

4.5 Dodavatel vypracuje do 31. 8. 2020 návrh Druhé průběžné zprávy za období od 

1. 8. 2019 do 31. 7. 2020. Součástí průběžné zprávy bude rovněž manažerské 

shrnutí v českém a anglickém jazyce. Průběžná zpráva bude obsahovat:

a) Shrnutí výsledků a hlavních závěrů (max. 5 stran) v českém a anglickém 

jazyce, použitý musí být srozumitelný a odborný jazyk;

b) Úvod (kontext a cíle evaluace, seznam expertů realizačního týmu 

zapojených do řešení evaluace);

c) Použitá metodologie a provedená šetření;

d) Analýza dat;

e) Hlavní závěry a zjištění;

f) Doporučení pro další zaměření ročních komunikačních plánů;

g) Použitá literatura a zdroje;

h) Samostatné přílohy (např. vyhodnocení dotazníkového šetření, záznam 

z realizovaných fokusních skupin, datasety apod.).

4.6 Dodavatel vypracuje do 31. 8. 2021 návrh Třetí průběžné zprávy za období od 1. 
8. 2020 do 31. 7. 2021. Součástí průběžné zprávy bude rovněž manažerské 

shrnutí v českém a anglickém jazyce. Průběžná zpráva bude obsahovat:

8



* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR* * *

a) Shrnutí výsledků a hlavních závěrů (max. 5 stran) v českém a anglickém 

jazyce, použitý musí být srozumitelný a odborný jazyk;

b) Úvod (kontext a cíle evaluace, seznam expertů realizačního týmu 

zapojených do řešení evaluace);

c) Použitá metodologie a provedená šetření;

d) Analýza dat;

e) Hlavní závěry a zjištění;

f) Doporučení pro další zaměření ročních komunikačních plánů;

g) Použitá literatura a zdroje;

h) Samostatné přílohy (např. vyhodnocení dotazníkového šetření, záznam 

z realizovaných fokusních skupin, datasety apod.).

(První průběžná zpráva, Druhá průběžná zpráva a Třetí průběžná zpráva 

společně, dále také jen jako „Průběžné zprávy")

4.7 Dodavatel vypracuje do 31. 1. 2022 návrh Závěrečné zprávy, která bude 

obsahovat zhodnocení celého průběhu řešení evaluace, bude zahrnovat 
metodiku řešení, veškerá zjištění, souhrn doporučení včetně návrhů na jejich 

využití, doporučení pro další zaměření komunikační strategie a ročních 

komunikačních plánů (min. dvou let). Součástí závěrečné zprávy bude rovněž 

manažerské shrnutí v českém a anglickém jazyce. Závěrečná zpráva bude 

obsahovat:

a) Shrnutí výsledků a hlavních závěrů (max. 5 stran) v českém a anglickém 

jazyce, použitý musí být srozumitelný a odborný jazyk;

b) Úvod (kontext a cíle evaluace, seznam expertů realizačního týmu 

zapojených do řešení evaluace);

c) Použitá metodologie a provedená šetření;

d) Analýza dat;

e) Hlavní závěry a zjištění;

f) Doporučení a závěry;

g) Použitá literatura a zdroje;

h) Samostatné přílohy (např. vyhodnocení dotazníkového šetření, záznam 

z realizovaných fokusních skupin, datasety apod.).

9



i* * * PRAEVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

PRA
PRA

+ ** PRA

(dále také jen jako „Závěrečná zpráva")

4.8 Vstupní zprávu, Průběžné zprávy a Závěrečnou zprávu (včetně požadovaných 

příloh a výstupů) Dodavatel vypracuje v českém jazyce a vyhotoví ve dvou 

výtiscích a v elektronické formě (ve formátech .doc a .pdf a datové výstupy pak 

ve formě, která umožní jejich další zpracování). Výstupy, závěry a doporučení 
uvedené v Závěrečné zprávě dodavatel odprezentuje Objednateli formou 

powerpointové nebo obdobné počítačové prezentace (za osobní účasti 
pracovníků Objednatele a Dodavatele). Přesný termín a místo budou upřesněny 

na základě dohody mezi Objednatelem a Dodavatelem. Objednatel požaduje, 
aby prezentace byla zpracována v českém jazyce, vyhotovena ve dvou výtiscích 

a předána také v elektronické formě, (dále také jen jako „Prezentace").

4.9 Dodavatel na žádost Objednatele odprezentuje závěry evaluace na 

Monitorovacím výboru OP PPR, případně dalších jednáních.

4.10 Po předložení jednotlivých návrhů zpráv k nim Objednatel vyhotoví připomínky 

a zašle je Dodavateli. Po obdržení připomínek ze strany Objednatele je 

Dodavatel do 5 kalendářních dnů řádně vypořádá. Proces připomínkování se 

může opakovat až do vyhotovení konsensuálního znění zpráv. Je-li znění zprávy 

akceptováno, oznámí zástupce Objednatele elektronicky (emailem) tuto 

skutečnost zástupci (kontaktní osobě) Dodavatele. Tento proces je 

předpokladem zahájení akceptačního řízení dle čl. VI. této Smlouvy.
4.11 Předpokládané zahájení plnění předmětu Smlouvy je ihned po nabytí její 

účinnosti. Závazek z této Smlouvy bude plněn v souladu s výše uvedenými 
termíny pro zpracování Vstupní zprávy, Průběžných zpráv, Závěrečné zprávy a 

časovým harmonogramem (Harmonogram realizace a etapizace). Výše uvedený 

časový harmonogram (Harmonogram realizace a etapizace) může být po 

předchozí písemné dohodě mezi Objednatelem a Dodavatelem upraven tak, aby 

lépe odpovídal faktickému plnění předmětu Smlouvy.

4.12 Objednatel požaduje, aby evaluace (Průběžné zprávy, Závěrečná zpráva, 
Prezentace atd.) byla zpracována v souladu s Pravidly pro žadatele a příjemce, 
kapitola 16 Pravidla pro publicitu projektů (tzv. pravidly publicity), které jsou 

k dispozici na internetových stránkách http://penizeproprahu.cz/Dro-priiemce/.

Osobní dotazování (F2F)

4.13 Osobní dotazování bude prováděno 3 krát ročně, vždy na jiném místě v rámci 
hlavního města Prahy.

10

http://penizeproprahu.cz/Dro-priiemce/


i* * * PRAEVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

PRA
PRA

* * * PRA

4.14 Dodavatel se zavazuje vytvořit návrh dotazníku a předložit jej Objednateli 
k odsouhlasení a doplnění vždy nejpozději 15 pracovních dní před provedením 

samotného dotazování.

4.15 Výstupem každého jednotlivého dotazování bude vyhodnocení vyplněných 

dotazníků a vytvoření stručné dílčí závěrečné zprávy. Dílčí závěrečná zpráva 

bude obsahovat také konkrétní doporučení dalších kroků pro nastavení 
následujících osobních dotazování.

4.16 Dodavatel je povinen výsledky provedené evaluace prezentovat osobně v sídle 

Objednatele. Konkrétní termín bude dohodnut s Objednatelem ad hoc.

4.17 Osobní prezentace výsledků, předání všech materiálů (fotodokumentace, 
záznamy odpovědí, vyhodnocení vyplněných dotazníků) a dílčí závěrečná zpráva 

budou Objednateli předány nejpozději do 2 kalendářních měsíců ode dne 

ukončení osobního dotazování.

Skupinové rozhovory (Focus Groups)

4.18 Skupinové rozhovory budou prováděny 3 krát ročně.

4.19 Dodavatel je povinen vytvořit návrh scénáře a předložit jej Objednateli 
k odsouhlasení a doplnění vždy nejpozději 15 pracovních dní před konáním 

skupinových rozhovorů.

4.20 Výstupem každého provedeného skupinového rozhovoru bude vyhodnocení 
diskuze a vytvoření stručné dílčí závěrečné zprávy. Dílčí závěrečná zpráva bude 

obsahovat také konkrétní doporučení dalších kroků pro nastavení následujících 

skupinových rozhovorů.

4.21 Dodavatel je povinen výsledky provedené evaluace prezentovat osobně v sídle 

Objednatele. Konkrétní termín bude dohodnut s Objednatelem ad hoc.

4.22 Osobní prezentace výsledků, předání všech materiálů (fotodokumentace, 
záznamy odpovědí, vyhodnocení diskuzí) a dílčí závěrečná zpráva budou 

Objednateli předány nejpozději do 2 kalendářních měsíců ode dne ukončení 
skupinových rozhovorů.

Hloubkové rozhovory

4.23 Hloubkové rozhovory budou prováděny 1 krát ročně, a to vždy s 25 

respondenty.

ll



1PRAEVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

PRA
PRA

*** PRA

4.24 Dodavatel je povinen vytvořit návrh scénáře a předložit jej Objednateli 
k odsouhlasení a doplnění vždy nejpozději 15 pracovních dní před konáním 

hloubkových rozhovorů.

4.25 Výstupem provedených hloubkových rozhovorů bude vyhodnocení diskuze a 

vytvoření stručné dílčí závěrečné zprávy. Dílčí závěrečná zpráva bude obsahovat 
také konkrétní doporučení dalších kroků pro nastavení následujících 

hloubkových rozhovorů.

4.26 Dodavatel je povinen výsledky provedené evaluace prezentovat osobně v sídle 

Objednatele. Konkrétní termín bude dohodnut s Objednatelem ad hoc.

4.27 Osobní prezentace výsledků, předání všech materiálů (fotodokumentace, 
záznamy odpovědí, vyhodnocení diskuzí) a dílčí závěrečná zpráva budou 

Objednateli předány nejpozději do 2 kalendářních měsíců ode dne ukončení 
hloubkových rozhovorů.

4.28 Časové rozvržení evaluací v každém kalendářním roce určí Objednatel po 

dohodě s Dodavatelem v Harmonogramu realizace a etapizace, který je 

obsahem Vstupní zprávy.

4.29 Místem plnění je území České republiky.

V. CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Objednatel se zavazuje Dodavateli zaplatit za plnění poskytované dle této 

Smlouvy cenu určenou podle jednotkových cen uvedených v příloze č. 2 

Smlouvy. Cena plnění poskytnutého na základě této Smlouvy bude vypočtena 

dle jednotkové ceny uvedené v příloze č. 2 Smlouvy za poskytnutí jedné položky 

daného druhu plnění vynásobené skutečně poskytnutým množstvím daného 

druhu plnění.

5.2 Jednotkové ceny jsou uvedeny jako maximální, nejvýše přípustné, 
nepřekročitelné a zahrnující veškeré náklady Dodavatele nutné k řádnému 

a včasnému plnění (např. správní a místní poplatky, vedlejší náklady, náklady 

spojené s dopravou do místa plnění apod.). Součástí jednotkových cen jsou i 
ceny za služby a dodávky, které ve Smlouvě nejsou výslovně uvedeny, ale 

Dodavatel jakožto odborník o nich ví nebo má vědět, že jsou nezbytné pro 

řádné a včasné poskytování Služeb. Dodavatel nese veškeré náklady nutně nebo 

účelně vynaložené při plnění závazku ze Smlouvy včetně správních poplatků.

12



* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR+ * *

5.3 Dodavatel odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy. Strany se dohodly, že pokud dojde v průběhu realizace 

Smlouvy ke změně zákonné sazby DPH stanovené pro Služby, bude tato nová 

sazba promítnuta do všech cen s DPH uvedených ve Smlouvě a Dodavatel je od 

okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat novou 

sazbu DPH odpovídající účinnému zákonu o DPH. O této skutečnosti není nutné 

uzavírat dodatek ke Smlouvě.

5.4 Vyúčtování ceny za poskytnutí Služeb provede Dodavatel na základě daňového 

dokladu vystaveného Dodavatelem (dále jen „Faktura").

5.5 Právo fakturovat cenu Služeb vzniká Dodavateli pouze po akceptaci všech 

odpovídajících částí plnění Smlouvy, a to na základě příslušných Akceptačních 

protokolů ve smyslu či. VI. Smlouvy.

5.6 Splatnost řádně vystavené Faktury musí činit nejméně 30 (slovy: třicet) 

kalendářních dnů ode dne jejich doručení Objednateli. Faktura bude doručena 

doporučenou listovní zásilkou, elektronickou poštou se zaručeným 

elektronickým podpisem, datovou schránkou nebo osobně pověřenému 

zaměstnanci Objednatele proti písemnému potvrzení převzetí.

5.7 V případě, že bude Faktura (nebo opravný daňový doklad) Objednateli doručena 

v období od 12. prosince kalendářního roku do 28. února roku následujícího, je 

splatnost takovéto faktury 90 kalendářních dnů ode dne jejího doručení.

5.8 Faktura musí obsahovat evidenční číslo Smlouvy a veškeré údaje vyžadované 

právními předpisy, zejména ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"), a ust. § 435 

OZ. Dodavatel je povinen k Faktuře připojit kopie příslušných Akceptačních 

protokolů dle čl. VI. Smlouvy odsouhlasených Objednatelem.

5.9 Faktura musí obsahovat větu: „Placeno z projektu Publicita a informovanost o 

OP PPRCZ.07.5.125/0.0/0.0/15_002/0000119".

5.10 Nebude-li Faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost 
nebo bude-li chybně vyúčtována cena nebo DPH, je Objednatel oprávněn 

Fakturu před uplynutím lhůty splatnosti bez uhrazení vrátit Dodavateli 
k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Dodavatel provede opravu 

vystavením nové Faktury. Odesláním vadné Faktury Dodavateli přestává běžet 
původní lhůta splatnosti, přičemž nová lhůta splatnosti bude stanovena 

v souladu s odst. 5.6 Smlouvy, popř. odst. 5.7 Smlouvy.

13



n9PRA* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

PRA
PRA

*** PRA

5.11 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny 

z bankovního účtu Objednatele ve prospěch účtu Dodavatele uvedeného ve 

Smlouvě. Všechny částky poukazované v korunách českých vzájemně Stranami 
na základě Smlouvy musí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo 

jiných nákladů druhé Strany spojených s převodem na jejich účty.

5.12 Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy.

5.13 Objednatel bude hradit přijatou Fakturu pouze na bankovní účet Dodavatele 

uvedený ve Smlouvě, který musí být zveřejněn správcem daně způsobem 

umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ust. § 96 odst. 2 zákona o DPH. 
V případě, že Dodavatel nebude mít svůj bankovní účet tímto způsobem 

zveřejněn, uhradí Objednatel Dodavateli pouze základ daně, přičemž DPH 

uhradí Dodavateli až po zveřejnění bankovního účtu Dodavatele v registru 

plátců a identifikovaných osob Dodavatelem.

5.14 Dodavatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením Smlouvy nerozhodl, že 

Dodavatel je nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. § 106a zákona o DPH (dále 

jen „Nespolehlivý plátce"). V případě, že správce daně rozhodne o tom, že 

Dodavatel je Nespolehlivým plátcem, zavazuje se Dodavatel o tomto informovat 
Objednatele do tří pracovních dnů od vydání takového rozhodnutí. Stane-li se 

Dodavatel Nespolehlivým plátcem, uhradí Objednatel Dodavateli pouze základ 

daně, přičemž DPH bude Objednatelem uhrazena Dodavateli až po písemném 

doložení Dodavatele o jeho úhradě této DPH příslušnému správci daně.

5.15 Dodavatel není oprávněn započítat jakékoliv pohledávky proti nárokům 

Objednatele. Pohledávky a nároky Dodavatele vzniklé v souvislosti se Smlouvou 

nesmějí být postoupeny třetím osobám, zastaveny, nebo s nimi jinak 

disponováno. Jakékoliv právní jednání učiněné Dodavatelem v rozporu s tímto 

ustanovením Smlouvy bude považováno za příčící se dobrým mravům a 

současně za podstatné porušení Smlouvy.

5.16 Pro úhradu sankcí dle čl. XI. této Smlouvy a náhrady škody podle čl. X. odst. 10.3 

této Smlouvy přiměřeně platí stejné platební podmínky jako pro zaplacení 
Faktur za poskytnuté Služby dle tohoto článku Smlouvy.

VI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

6.1 V rámci ověření řádného poskytnutí Služeb a vzniku oprávnění Dodavatele na 

vystavení Faktury a nároku na úhradu sjednané ceny, se Dodavatel zavazuje

14



★ * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR* * *

podstoupit akceptační řízení poskytnutí Služeb, jak je uvedeno v této části 
Smlouvy.

6.2 Příslušné Služby se považují za řádně dokončené, pokud byly převzaty 

Objednatelem, tedy pokud došlo ke splnění všech požadavků Objednatele na 

výstupy z plnění Smlouvy, a to na základě podpisu Akceptačního protokolu 

Objednatelem s výsledkem „Akceptováno".

6.3 V rámci akceptačního řízení dle této Smlouvy je Dodavatel povinen Objednateli 
předložit:

• Vstupní zprávu;

• vyplněné dotazníky z osobního dotazování (elektronickou formou);

• záznamy odpovědí z focus groups a hloubkových rozhovorů;

• fotodokumentace z průběhu všech evaluací;

• dílčí závěrečné zprávy vč. vyhodnocení u všech druhů evaluací;

• Průběžné zprávy;

• Závěrečnou zprávu.

Dodavatel je oprávněn vystavit Fakturu po akceptaci dílčí závěrečné zprávy 

vč. vyhodnocení jednotlivých druhů evaluací, a vyplněných dotazníků z osobního 

dotazování a/nebo záznamy odpovědí z focus groups a/nebo hloubkových 

rozhovorů.

6.4 Strany se zavazují si v rámci akceptačních řízení jednotlivých Služeb vždy 

poskytnout nezbytnou součinnost tak, aby došlo k naplnění účelu této Smlouvy. 
Objednatel je oprávněn za účelem bezproblémového postupu akceptačního 

řízení v případě potřeby svolat schůzku oprávněných zástupců Stran dle bodu 

8.3. Smlouvy, a to nejméně 3 pracovní dny před termínem schůzky. Oprávněný 

zástupce Dodavatele je povinen se na takovou schůzku dostavit.

6.5 V případě, že dokumenty splňují podmínky Smlouvy a neobsahují vady, je 

Objednatel povinen bez zbytečného odkladu podepsat příslušný Akceptační 
protokol bez výhrad. V případě, že dokumenty nesplňují podmínky Smlouvy a 

obsahují vady, je Objednatel oprávněn nepodepsat Akceptační protokol 
z důvodu identifikovaných vad a oznámit vady dokumentů Dodavateli.

15



*** EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR***

6.6 V případě nepodepsání Akceptačního protokolu Objednatelem, je Dodavatel 
povinen upravit příslušné dokumenty tak, že odstraní oznámené vady. 
Dodavatel je povinen předat Objednateli upravenou verzi dokumentů nejpozději 
do 5 pracovních dnů ode dne oznámení vad dokumentů Objednatelem, a to 

společně s protokolem o odstranění vad, ve kterém bude uveden způsob 

odstranění jednotlivých oznámených vad.

6.7 V případě, že předané dokumenty splňují podmínky Smlouvy a veškeré 

oznámené vady byly odstraněny, je Objednatel povinen bez zbytečného 

odkladu podepsat příslušný Akceptační protokol.

6.8 V případě, že dokumenty nejsou opětovně zpracovány v souladu s podmínkami 
Smlouvy, tj. nedošlo k odstranění oznámených vad Dodavatelem, postupuje se 

dále opakovaně dle předchozích odstavců tohoto článku Smlouvy, a to až do 

doby podpisu Akceptačního protokolu Objednatelem.

VII. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

7.1 Dodavatel se dále zavazuje:

poskytovat řádně a včas plnění bez faktických a právních vad;

postupovat při poskytování Služeb s odbornou péčí, podle nejlepších 

znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy Objednatele a 

postupovat v souladu s jeho pokyny, nebo s pokyny jím pověřených 

osob;

řídit se pro něj relevantními vnitřními předpisy Objednatele, Etickým 

kodexem evaluátora a Standardy České evaluační společnosti;

vykonávat příslušné činnosti podle pokynů Objednatele a v souladu 

sjeho zájmy. Právní předpisy, kterými je Dodavatel vázán při plnění 
předmětu Smlouvy jsou především OZ, a další právní předpisy, které se 

vztahují k plnění předmětu Smlouvy;

bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli veškeré skutečnosti, které 

mohou mít vliv na povahu nebo na podmínky poskytování plnění. 
Zejména je povinen neprodleně písemně oznámit Objednateli významné 

změny svého majetkoprávního postavení, jako je např. přeměna 

společnosti, snížení základního kapitálu, vstup do likvidace, úpadek či 
prohlášení konkurzu;

a)

b)

c)

d)

e)

16



* * ★ EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR***

f) informovat bezodkladně Objednatele o jakýchkoliv zjištěných překážkách 

majících vliv na plnění dle Smlouvy, byť by za ně Dodavatel neodpovídal, 
o vznesených požadavcích orgánů státního dozoru a o uplatněných 

nárocích třetích osob, které by mohly plnění ovlivnit;

poskytnout Objednateli veškerou nezbytnou součinnost k naplnění účelu 

Smlouvy;

informovat Objednatele na jeho žádost o průběhu realizace plnění a 

akceptovat jeho doplňující pokyny a připomínky k realizaci plnění;

použít veškeré podklady předané mu Objednatelem pouze pro účely 

Smlouvy;

zabezpečit účast pracovníků Dodavatele či jím určených osob na 

pracovních schůzkách dle požadavků Objednatele;

zanést přehled doporučení z provedené evaluace do IS KP14+ (Bližší 
podmínky přístupu budou dohodnuty s Objednatelem).

7.2 Za kvalitu obsahu výstupů, vč. Vstupní zprávy, Průběžných zpráv a Závěrečné 

zprávy odpovídá Dodavatel dle této Smlouvy.
7.3 Dodavatel je povinen písemně upozornit Objednatele na existující nebo hrozící 

střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud 

Dodavatel i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před 

uzavřením Smlouvy.

9)

h)

i)

j)

k)

7 4 Realizace plnění Smlouvy bude spolufinancována z fondů Evropské unie ve 

smyslu odst. 2.3 Smlouvy. Dodavatel se zavazuje postupovat dle odst. 2.3 

Smlouvy. Zejména, avšak nikoliv výlučně, se Dodavatel zavazuje:
Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s 

realizací OP PPR včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. 
Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji 
Dodavatel použít.

Dodavatel je povinen podle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 

o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly.

a)

b)

17



ssi* * * HAEVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

GUE

** »

7.5 Objednatel se dále zavazuje:
poskytovat Dodavateli úplné, pravdivé a včasné informace potřebné 

k řádnému a včasnému plnění Smlouvy;

poskytnout Dodavateli součinnost potřebnou k řádné a včasné realizaci 
plnění Smlouvy, kterou je po něm Dodavatel jako osoba, která disponuje 

kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci 
plnění Smlouvy s odbornou péčí, oprávněna požadovat.

7.6 Jak Objednatel, tak Dodavatel je oprávněn konkretizovat a upřesňovat vzájemně 

požadované zadání na služby tak, aby došlo kco možná nejefektivnějšímu 

plnění předmětu Smlouvy, v souladu s rozsahem a složitostí předmětu Smlouvy. 
Jakékoliv změny závazku ze Smlouvy však mohou být realizovány pouze za 

splnění podmínek dle ust. § 222 ZZVZ.

a)

b)

VID. PODDODAVATELÉ, REALIZAČNÍ TÝM A OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

8.1 Poddodavatelé
Dodavatel se zavazuje poskytovat Služby sám, nebo s využitím 

poddodavatelů, uvedených spolu s rozsahem jejich plnění v příloze č. 3 

Smlouvy. Dodavatel je povinen písemně informovat Objednatele o všech 

svých poddodavatelích (včetně jejich identifikačních a kontaktních údajů 

a o tom, které služby pro něj v rámci plnění Smlouvy každý se 

poddodavatelů poskytuje) a o jejich změně, a to nejpozději do 7 dnů ode 

dne, kdy Dodavatel vstoupil s poddodavatelem ve smluvní vztah či ode 

dne, kdy nastala změna. Tím není dotčena povinnost Dodavatele dle ust. 
§ 105 ZZVZ.

a)

b) Dodavatel je oprávněn změnit poddodavatelé, pomocí něhož prokázal 
část splnění kvalifikace v rámci zadávacího řízení VZ, na základě něhož 

byla uzavřena Smlouva, jen z vážných objektivních důvodů 

a s předchozím písemným souhlasem Objednatele, přičemž nový 

poddodavatel musí disponovat kvalifikací ve stejném či větším rozsahu, 
který původní poddodavatel prokázal za Dodavatele. Objednatel nesmí 
souhlas se změnou poddodavatelé bez objektivních důvodů odmítnout, 
pokud mu budou příslušné doklady ve stanovené lhůtě předloženy.

Zadání poskytnutí části Služeb poddodavateli Dodavatelem nezbavuje 

Dodavatele jeho výlučné odpovědnosti za řádné poskytování Služeb vůči
c)

18



* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR+ * *

Objednateli. Dodavatel odpovídá Objednateli za poskytování Služeb (či 
jeho část), které svěřil poddodavateli, ve stejném rozsahu, jako by jej 
poskytoval sám.

8.2 Realizační tým
a) Dodavatel určí k poskytování Služeb členy realizačního týmu, 

prostřednictvím kterých prokázal technické kvalifikační předpoklady pro 

plnění VZ (dále jen „Realizační tým"). Jména členů Realizačního týmu 

jsou uvedena v příloze č. 4 Smlouvy.

b) Dodavatel se zavazuje zabezpečovat poskytování Služeb zejména 

prostřednictvím členů Realizačního týmu. V případě změny člena 

Realizačního týmu je Dodavatel povinen vyžádat si předchozí písemný 

souhlas Objednatele. Nový člen Realizačního týmu musí splňovat 
příslušné požadavky na kvalifikaci stanovené vZD, což je Dodavatel 
povinen Objednateli doložit odpovídajícími dokumenty.

Pro případ jakékoliv změny členů Realizačního týmu se Strany dohodly, že 

není potřeba uzavírat tomu odpovídající dodatek Smlouvy a taková 

změna je účinná dnem doručení písemného souhlasu Objednatele 

Dodavateli.

c)

8.3 Oprávněné osoby, kontaktní osoby

Každá ze Stran dále určuje oprávněnou osobu pro účely Smlouvy. 
Oprávněná osoba vystupuje jako zástupce Strany v případech právního 

jednání souvisejícího se Smlouvou. Oprávněná osoba je zejména 

oprávněna podávat a přijímat informace o průběhu plnění, vést s druhou 

Stranou jednání obchodního charakteru, jednat v rámci akceptačního 

řízení dle či. VI. Smlouvy, zejména podepisovat příslušné Akceptační 
protokoly a předávací protokoly dle Smlouvy. Strany určují pro účely 

Smlouvy následující oprávněné osoby:
a) za Objednatele: 

osoba odboru FON
b) za Dodavatele:

a)

manažer pro publicitu nebo jiná pověřená

Ing. Jiří Tošer

b) Každá ze Stran dále určuje kontaktní osobu pro účely Smlouvy. Kontaktní 
osoba je určena zejména ke komunikaci mezi Stranami a řešení 
každodenních otázek spojených s plněním dle této Smlouvy. Kontaktní 
osoba není oprávněna k právnímu jednání vyhrazenému oprávněnému

19



*** PRAEVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

PRA
PRA

*** PRA

zástupci v bodu 8.3. písm. a) Smlouvy. Strany určují pro účely Smlouvy 

následující kontaktní osoby:
a) za Objednatele: manažer pro publicitu nebo jiná pověřená osoba 

odboru FON
b) za Dodavatele: Ing. Jiří Tošer

Každá ze Stran má právo změnit jí určenou oprávněnou osobu nebo 

kontaktní osobu, musí však o každé změně vyrozumět písemně druhou 

Stranu. Změna oprávněné osoby nebo kontaktní osoby je vůči druhé 

Straně účinná okamžikem, kdy o ní byla písemně vyrozuměna.

c)

IX. VLASTNICKÉ PRÁVO, NEBEZPEČÍ ŠKODY NA VĚCI A PRÁVO UŽITÍ

9.1 Dodavatel prohlašuje, že vlastnické právo a nebezpečí škody na věci ke všem 

výstupům z poskytování Služeb v rámci Smlouvy předaným Dodavatelem 

Objednateli přechází na Objednatele dnem jejich protokolárního převzetí 
Objednatelem ve smyslu ust. čl. VI. Smlouvy.

9.2 Vzhledem k tomu, že součástí Služeb je i plnění, které může naplňovat znaky 

autorského díla ve smyslu AZ, jsou k těmto částem plnění poskytována příslušná 

oprávnění za podmínek sjednaných dále v tomto článku Smlouvy, resp. 
Objednatel je oprávněn veškeré součásti plnění považované za autorské dílo ve 

smyslu AZ (dále jen „Autorské dílo" či „Autorská díla") užívat dle níže 

uvedených podmínek.

9.3 Objednatel je oprávněn Autorské dílo užívat dle níže uvedených licenčních 

podmínek (dále jen „Licence"), a to od okamžiku účinnosti poskytnutí Licence, 
přičemž Dodavatel poskytuje Objednateli Licenci s účinností, která nastává 

okamžikem převzetí plnění či jeho části, jehož je Autorské dílo součástí. Licence 

je udělena k užití Autorského díla Objednatelem k jakémukoliv účelu a 

v rozsahu, v jakém uzná za nezbytné, vhodné či přiměřené. Platí přitom 

následující:

• Licence je poskytována jako výhradní;
• Licence je neomezená, tj. bez časového (udělená na dobu určitou v délce 

trvání majetkových práv autorských k příslušným Autorským dílům), 
územního a množstevního omezení a pro všechny způsoby užití;

• Licence je poskytnuta za účelem splnění účelu Smlouvy;

20



★ * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR* * *

• Objednatel je oprávněn výsledky činnosti (Autorská díla) užít v původní 
nebo jinou osobou zpracované či jinak změněné podobě, samostatně 

nebo v souboru anebo ve spojení s jiným dílem či prvky;
• Licence je bez jakéhokoliv dalšího svolení Dodavatele poskytnuta

Objednateli s právem poskytnutí podlicence třetí osobě;
• Licence je bez jakéhokoliv dalšího svolení Dodavatele poskytnuta

Objednateli s právem jejího postoupení (převodu) jakékoliv třetí osobě;
• Licence se vztahuje automaticky i na všechny nové verze, úpravy a překlady 

příslušných Autorských děl;
• Dodavatel společně s Licencí zajistí Objednateli právo provádět jakékoliv 

modifikace, úpravy, změny Autorského díla a dle svého uvážení do něj 
zasahovat, zapracovávat ho do dalších Autorských děl, zařazovat ho do děl 
souborných či do databází apod., a to i prostřednictvím třetích osob;

• licenční poplatek za výše uvedená oprávnění k příslušným Autorským 

dílům je zahrnut v ceně za poskytování Služeb s přihlédnutím k účelu 

licence a způsobu a okolnostem užití Autorských děl a k územnímu a 

časovému a množstevnímu rozsahu Licence;
• Objednatel není povinen Licenci využít, a to ani zčásti

9.4 Udělení veškerých práv uvedených v tomto článku Smlouvy nelze ze strany 

Dodavatele vypovědět a na jejich udělení nemá vliv ukončení účinnosti Smlouvy, 
pokud nastalo po okamžiku rozhodném pro udělení toho kterého práva.

X. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU, ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA

10.1 Strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 

a k minimalizaci vzniklých škod. Strany nesou odpovědnost za škodu dle 

platných právních předpisů a Smlouvy.

10.2 Žádná ze Stran není odpovědná za škodu vzniklou porušením povinnosti ze 

Smlouvy, prokáže-li, že jí ve splnění povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale 

zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 

nezávisle na její vůli. Překážka vzniklá ze škůdcových vnitřních poměrů nebo 

vzniklá až v době, kdy byl škůdce s plněním povinnosti ze Smlouvy v prodlení, 
ani překážka, kterou byl škůdce podle Smlouvy povinen překonat, ho však 

povinnosti k náhradě nezprostí. Strany se zavazují upozornit druhou stranu bez

21



* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR***

zbytečného odkladu na vzniklé překážky bránící řádnému plnění Smlouvy a dále 

se zavazují k vyvinutí maximálnímu úsilí k jejich odvrácení a překonání.

10.3 Škoda se hradí v penězích, nebo, je-li to možné nebo účelné, uvedením do 

předešlého stavu podle volby poškozené Strany v konkrétním případě.

10.4 Kvalita poskytování Služeb musí odpovídat ustanovením této Smlouvy, 
příslušným platným právním předpisům, správné praxi v oboru poradenství 
provádění evaluací apod. Dodavatel je také povinen poskytovat Služby 

v souladu s kvalitativními požadavky stanovenými účelem této Smlouvy s tím, že 

v případě pochybností o těchto požadavcích je Dodavatel povinen si v předstihu 

vyžádat písemné stanovisko Objednatele. Dodavatel je rovněž povinen 

poskytovat Služby v kvalitě zajišťující naplnění účelu této Smlouvy.

10.5 V souladu s platnými předpisy přijímá Dodavatel při poskytování Služeb také 

odpovědnost za škodu způsobenou informací nebo radou.

XI. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

11.1 Strany se dohodly na smluvních pokutách stanovených v následujících 

odstavcích čl. XI. Smlouvy.

11.2 V případě prodlení Dodavatele s poskytnutím Služeb v termínech dle čl. IV. 
Smlouvy, vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové 

ceny Plnění (cena za všechny Služby evaluace po dobu trvání této Smlouvy, 
která byla uvedena v nabídce Poskytovatele v rámci zadávacího řízení na VZ) za 

každý i započatý den prodlení.

11.3 V případě porušení povinnosti dle odst. 8.1. Smlouvy ze strany Dodavatele, 
vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 50.000.- Kč (slovy: padesát 
tisíc, korun českých) za každý jednotlivý případ.

11.4 V případě porušení povinnosti Dodavatele dle odst. 8.2. Smlouvy ze strany 

Dodavatele, vzniká Objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč 

(slovy: padesát tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ.

11.5 V případě prokazatelného porušení povinností Dodavatele k zachování 
mlčenlivosti podle čl. XII této Smlouvy je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých), a to za každý 

jednotlivý případ.

22



★ * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR***

11.6 Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen nárok Objednatele na náhradu 

škody; nárok na náhradu škody je Objednatel oprávněn uplatnit vedle smluvní 
pokuty v plné výši. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno splnění povinnosti, 
která je prostřednictvím smluvní pokuty zajištěna.

11.7 V případě prodlení kterékoliv Strany se zaplacením peněžité částky vzniká 

oprávněné straně nárok na úrok z prodlení v zákonné výši počítaný z dlužné 

částky za každý i započatý den prodlení. Tím není dotčen ani omezen nárok na 

náhradu vzniklé škody.

11.8 Lhůta splatnosti pro placení jiných plateb dle Smlouvy (smluvních pokut, úroků 

z prodlení apod.) činí 30 kalendářních dní od doručení jejich vyúčtování.

11.9 Obě Strany se zavazují před uplatněním nároku na smluvní pokutu nebo úrok 

z prodlení vyzvat druhou Stranu k podání vysvětlení porušení smluvní 
povinnosti.

XII. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ A DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ

12.1 Strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků ze Smlouvy: 
si mohou vzájemně vědomě nebo opominutím poskytnout informace, 
které budou považovány za důvěrné (dále jen „Důvěrné informace");

mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení získat 
vědomou činností druhé Strany nebo i jejím opominutím přístup k 

Důvěrným informacím druhé Strany.

12.2 Strany se dohodly, že Důvěrné informace nikomu nesdělí a přijmou taková 

opatření, která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení 
předchozí věty se nevztahuje na případy, kdy:

• Strany mají povinnost stanovenou právním předpisem, a/nebo
• takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou 

povinnost mlčenlivosti, a/nebo
• se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než 

porušením povinností vyplývajících z tohoto článku Smlouvy.

12.3 Za třetí osoby dle odst. 12.2 Smlouvy se nepovažují:
• zaměstnanci Stran a osoby v obdobném postavení;
• orgány (nejvyšší, kontrolní, výkonné) Stran a jejich členové včetně osob, 

které jsou obecně oprávněny jednat za Stranu dle právních předpisů;

a)

b)

23



nPRAEVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

PRA
PRA

* * * PRA

• ve vztahu k Důvěrným informacím Objednatele poddodavatelé 

Dodavatele;
• ve vztahu k Důvěrným informacím Dodavatele externí dodavatelé 

Objednatele, a to i potenciální;
za předpokladu, že se podílejí na plnění Smlouvy nebo na plnění spojeném 

s plněním Smlouvy, Důvěrné informace jsou jim zpřístupněny výhradně za tímto 

účelem a zpřístupnění Důvěrných informací je v rozsahu nezbytně nutném pro 

naplnění jeho účelu a za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny Stranám ve 

Smlouvě.

12.4 Veškeré informace poskytnuté Objednatelem Dodavateli, resp. všechny
skutečnosti, o kterých se Dodavatel dozví od Objednatele v souvislosti s plněním 

této Smlouvy, se považují za Důvěrné informace, není-li stanoveno jinak. 
Veškeré informace poskytnuté Dodavatelem Objednateli se považují za Důvěrné 

informace, pouze pokud na jejich důvěrnost Dodavatel Objednatele předem 

písemně upozornil a Objednatel Dodavateli písemně potvrdil svůj závazek 

důvěrnost těchto informací zachovávat.

12.5 Současně se Dodavatel zavazuje, že přijme taková opatření, která znemožní únik 

informací ke třetím osobám v souvislosti sjeho činnostmi v této Smlouvě 

popsanými či touto Smlouvou předpokládanými. Bez ohledu na ustanovení 
předchozí věty, Dodavatel odpovídá za únik informací způsobený jeho 

zaměstnanci či osobami, jež jsou s Dodavatelem v jakémkoliv smluvním či jiném 

vztahu.

12.6 V případě uplatnění smluvních pokut a náhrady škody není dotčena hmotná 

a trestní odpovědnost fyzických osob, které za Dodavatele jednaly a závazek 

mlčenlivosti a ochrany Důvěrných informací nedodržely.

12.7 Závazek k mlčenlivosti a ochraně Důvěrnosti informací je nadále platný bez 

ohledu na ukončení účinnosti Smlouvy.

12.8 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Dodavatel výslovně 

prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním 

Smlouvy či její části na webových stránkách Objednatele a v rozsahu a za 

podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zák. č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů a ust. § 219 ZZVZ.

24



* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR** *

12.9 Ustanovení čl. XII. této Smlouvy není dotčena možnost Dodavatele uvádět 
činnost dle této Smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách v zadávacích 

řízeních v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném 

Objednatelem.

12.10 Ochrana osobních údajů
V případě, že bude při plnění Smlouvy docházet ke zpracování osobních 

údajů, jsou Strany povinny postupovat tak, aby nedocházelo k porušení 
právních předpisů upravujících ochranu osobních údajů. Dodavatel má 

pro účely ochrany osobních údajů postavení zpracovatele.

Dodavatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem plnění 
účelu Smlouvy po dobu jejího trvání, za tímto účelem je oprávněn osobní 
údaje zejména ukládat na nosiče informací, upravovat, uchovávat po 

dobu nezbytnou k uplatnění práv Dodavatele vyplývajících ze Smlouvy, 
předávat zpracované osobních údaje Objednateli a osobní údaje 

likvidovat.

Dodavatel učiní v souladu s účinnými právními předpisy dostatečná 

organizační a technická opatření zabraňující přístupu neoprávněných 

osob k osobním údajům. Dodavatel učiní veškerá opatření, aby nedošlo 

k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich 

změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, kjejich jinému 

neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil právní předpisy 

upravující ochranu osobních údajů.

Dodavatel zajistí, aby jeho zaměstnanci i další osoby podílející se na jeho 

straně na poskytování plnění dle Smlouvy, byli v souladu s účinnými 
právními předpisy poučeni o povinnosti mlčenlivosti a o možných 

následcích pro případ porušení této povinnosti. O splnění této povinnosti 
je Dodavatel povinen pořídit písemný záznam.

a)

b)

c)

d)

Xm. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A MOŽNOSTI UKONČENÍ SMLOUVY

13.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Stranami. Smlouva nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů.

13.2 Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 30. 4. 2022.

25



1PRA* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

PRA
PRA

* * * PRA

13.3 Smlouva může být ukončena: (a) písemnou dohodou Stran, (b) odstoupením od 

Smlouvy kteroukoliv ze Stran za podmínek uvedených ve čl. XIII. Smlouvy, c) 
výpovědí Objednatele.

13.4 Objednatel je oprávněn od Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího 

podstatného porušení Dodavatelem, přičemž za podstatné porušení Smlouvy se 

bude považovat

a) prodlení Dodavatele s poskytnutím Služeb v termínu stanoveném 

v čl. IV. Smlouvy delší než 30 dnů, pokud Dodavatel nezjedná nápravu ani 
v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu Objednatel poskytne v 

písemné výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být kratší 
než 10 pracovních dnů od doručení takovéto výzvy; nebo

b) Dodavatel poruší závazek dle bodu 8.1. Smlouvy; nebo
c) Dodavatel poruší jakoukoliv povinnost dle bodu 8.2. Smlouvy; nebo
d) další případy, o kterých tak stanoví výslovně Smlouva; nebo
e) další případy podstatného porušení povinnosti, o němž strana porušující 

Smlouvu již při uzavření Smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá 

strana Smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.

13.5 Objednatel je rovněž oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že:

a) v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek Dodavatele nebo insolvenční 
návrh bude zamítnut pro nedostatek majetku Dodavatele v souladu se 

zněním zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. Objednatel je rovněž 

oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Dodavatel vstoupí do 

likvidace; nebo
b) proti Dodavateli je zahájeno trestní stíhání pro trestný čin podle zákona 

č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění 
pozdějších předpisů; nebo

c) dojde ke krácení nebo odebrání dotace ve smyslu odst. 2.3 Smlouvy.

13.6 Odstoupení od Smlouvy ze strany Dodavatele nesmí být spojeno s uložením 

jakékoliv sankce k tíži Objednatele.

13.7 Strany se dále dohodly, že odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak je 

neplatné. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bylo doručeno druhé Straně. 
Strany se dohodly, že v případě odstoupení od Smlouvy se nevrací Dodavatelem 

již provedené a Objednatelem akceptované plnění dle Smlouvy a Dodavateli 
v takovém případě vzniká nárok na peněžitou náhradu ve výši obvyklé ceny,

26



* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR***

přičemž při stanovení výše obvyklé ceny se přihlédne k ceně a fakturačním 

podmínkám dle Smlouvy.

13.8 Ukončením účinnosti Smlouvy nejsou dotčena práva a povinnosti založená 

Smlouvou, která mají podle zákona, Smlouvy nebo na základě své povahy trvat 
i po jejím skončení, zejména ustanovení Smlouvy o odpovědnosti za škodu ve 

smyslu čl. X. Smlouvy (škoda může spočívat i v nákladech vynaložených 

Objednatelem na realizaci nového zadávacího řízení), o sankcích včetně 

smluvních pokut ve smyslu čl. XI. Smlouvy, o ochraně osobních údajů a 

důvěrných informací ve smyslu čl. XII. Smlouvy.

13.9 Objednatel je rovněž oprávněn Smlouvu jednostranně písemně vypovědět, a to i 
bez udání důvodu. Smlouva zanikne uplynutím výpovědní doby, která činí 2 

(dva) kalendářní měsíce a počíná běžet den následující po doručení písemné 

výpovědi Dodavateli.

XIV.SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

14.1 Strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 

potřebné pro řádné plnění svých závazků. Strany jsou povinny informovat 
druhou Stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité 

pro řádné plnění Smlouvy.

14.2 Strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající ze Smlouvy tak, aby 

nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti 
jednotlivých peněžních závazků.

14.3 Veškerá komunikace mezi Stranami bude probíhat primárně prostřednictvím 

kontaktních osob určených v bodě 8.3. písm. a) Smlouvy, v odůvodněných 

případech prostřednictvím oprávněných osob určených v bodě 8.3. písm. b) 
Smlouvy nebo oprávněných zástupců Stran.

14.4 Veškerá oznámení, tj. jakákoliv komunikace na základě Smlouvy, bude probíhat 
v souladu s tímto článkem Smlouvy. Jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení, jež 

má být učiněno či dáno Straně dle Smlouvy, bude učiněno či dáno písemně. 
Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi Stranami se za účinné 

považují osobní doručování, doručování doporučenou poštou, kurýrní službou, 
datovou schránkou či elektronickou poštou, a to na adresy Stran uvedené

27



* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR***

v záhlaví Smlouvy, nebo na takové adresy, které si Strany vzájemně písemně 

oznámí.

14.5 Oznámení správně adresovaná se považují za doručená
dnem, o němž tak stanoví zákon č. 300/2008 Sb., o elektronických 

úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZDS"), je-li oznámení zasíláno prostřednictvím datové 

zprávy do datové schránky ve smyslu ZDS; nebo

dnem fyzického předání oznámení, je-li oznámení zasíláno 

prostřednictvím kurýra nebo doručováno osobně; nebo

dnem doručení potvrzeným na doručence, je-li oznámení zasíláno 

doporučenou poštou; nebo

dnem, kdy bude, v případě, že doručení výše uvedeným způsobem 

nebude z jakéhokoli důvodu možné, oznámení odesláno doporučenou 

poštou na adresu Strany, avšak k jeho převzetí z jakéhokoli důvodu 

nedojde, a to ani ve lhůtě 3 pracovních dnů od jeho uložení na příslušné 

pobočce pošty.

a)

b)

c)

d)

XV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1 Strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajišťuje 

Objednatel.

15.2 Dodavatel výslovně souhlasí stím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná, a která 

obsahuje údaje o stranách Smlouvy, předmětu Smlouvy, číselné označení této 

Smlouvy a datum jejího podpisu.

15.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

15.4 Strany si podpisem Smlouvy sjednávají, pokud Smlouva nestanoví jinak, že 

závazky Smlouvou založené budou vykládány výhradně podle obsahu Smlouvy, 
bez přihlédnutí k jakékoli skutečnosti, která nastala a/nebo byla sdělena, jednou 

stranou druhé straně před uzavřením Smlouvy.

28



★ * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR* * *

15.5 Smlouva představuje úplnou dohodu Stran o předmětu Smlouvy a všech 

náležitostech, které Strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za 

důležité pro závaznost Smlouvy. Žádný projev stran učiněný po uzavření 
Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními Smlouvy a 

nezakládá žádný závazek žádné ze Stran. Smlouvu je možné měnit a doplňovat 
pouze písemnou dohodou Stran ve formě číslovaných dodatků Smlouvy, 
podepsaných oprávněnými zástupci obou Stran.

15.6 Smlouva se řídí českým právním řádem, příslušné k řešení sporů jsou soudy 

České republiky. Strany sjednávající místní příslušnost soudu dle sídla 

Objednatele ke dni podání žaloby (návrhu) k soudu.

15.7 Strany se podpisem Smlouvy dohodly, že vylučují aplikaci ust. § 557 a § 1805 OZ.

15.8 Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení Smlouvy byla jakákoliv 

práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
Stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se plnění 
Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak.

15.9 Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu 

Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření 
Smlouvy. Kromě ujištění, které si Strany poskytly ve Smlouvě, nebude mít žádná 

ze Stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, 
které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá Strana informace při jednání o 

Smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná Strana úmyslně uvedla druhou 

Stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu Smlouvy a případy taxativně 

stanovené Smlouvou.

15.10 Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení Smlouvy neplatným, nezákonným 

nebo nevynutitelným, netýká se tato neplatnost a nevynutitelnost zbývajících 

ustanovení Smlouvy. Strany se tímto zavazují nahradit do 5 pracovních dnů po 

doručení výzvy druhé Strany jakékoli takové neplatné, nezákonné nebo 

nevynutitelné ustanovení ustanovením, které je platné, zákonné a vynutitelné 

a má stejný nebo alespoň podobný obchodní a právní význam.

15.11 Vztahy Stran Smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, 
zejména pak OZ a příslušnými právními předpisy souvisejícími. Veškeré případné 

spory ze Smlouvy budou v prvé řadě řešeny smírem. Pokud smíru nebude 

dosaženo během 30 dnů od vzniku sporu, všechny spory ze Smlouvy 

a v souvislosti s ní budou řešeny soudy v České republice.

29



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

**
★

* **

15.12 Smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, 
z nichž Objednatel obdrží 3 (slovy: tři) vyhotovení a Dodavatel l(slovy: jedno) 

vyhotovení Smlouvy.

15.13 Tato smlouva byla schválena Radou hlavního města Prahy usnesením č. 420 ze dne 

18. 3. 2019 nadpoloviční většinou hlasů členů Rady hlavního města Prahy.

15.14 Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace plnění

Příloha č. 2 - Cenový list

Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů

Příloha č. 4 - Realizační tým

Strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Za Objednatele: Za Dodavatele:

V Praze dne ^ ^2ri -M- 2019V Praze dne

Hlavní město Praha 2C Analytics, s. r. o.

Ing. Karel Andrle, pověřený ředitel 
odboru FON

Ing. Jiří Tošer, jednatel

30


